Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018    № 367
п. Чегдомын

О внесении изменений
 в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 26.08.2011 № 656 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Верхнебуреинского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 26.08.2011 № 656 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Верхнебуреинского муниципального района» следующего содержания:

1.1. В пункте 3.1. слова «Ковган А.В.» заменить словами «Гончаренко Н.В.»;
1.2. В пункте 3.3. слова «Турченко Н.А.» заменить словами «Андриевская О.А.»;
1.3. В пункте 3.4. слова «Мартюшов В.В.» заменить словами «Новикова О.В.»;

1.4. В пункте 3.6. слова «Рябов О.В.» заменить словами «Ханбиков Р.М.»
1.5. В пункте 3.8. слова «Кузнецова О.А.» заменить словами «Лиханова Т.В.»
2. Приложение № 1 к постановлению утвердить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района (Федоренко Н.А.).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                         П.Ф.Титков

	Приложение

к постановлению

администрации района

от 16.07.2018  № 367

«Приложение № 1 к постановлению администрации района от 28.07.2015 № 705

РАБОЧАЯ ГРУППА

о координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального района

	ФИО
	Должность

	Федоренко Нина Алексеевна

	Руководитель рабочей группы, управляющий делами администрации района

	Андриевская Ольга Александровна

	Руководитель отдела ЗАГС администрации района

	Гончаренко Наталья Вячеславовна

	Начальник ОУФМС России по Хабаровскому краю в Верхнебуреинском районе

	Новикова Ольга Витальевна

	ВРИО руководителя территориального подразделения военного комиссариата Хабаровского края по Верхнебуреинскому району

	Павленко Елена Анатольевна
	Системный администратор территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района Хабаровского края

____________________